
 

○埼玉学園大学令和７年度入学者数 
【学 部】 

学部名 学科名 
入 学 者 数 

男 女 計 

人 間 学 部 

人間文化学科 
（0） 
93 

（0） 
42 

（0） 
135 

心 理 学 科 
（0） 
52 

（0） 
74 

（0） 
126 

子ども発達学科 
（0） 
23 

（3） 
42 

（3） 
65 

計 
（0） 
168 

（3） 
158 

（3） 
326 

経済経営学部 経済経営学科 
（1） 
108 

（0） 
25 

（1） 
133 

合      計 
（1） 
276 

（3） 
183 

（4） 
459 

  ＊ 入学者数の欄（）内は、３年次編入学者数で外数。 

 

【大学院】 

研究科名 専攻名 課  程 
入 学 者 数 

男 女 計 

心理学研究科 臨床心理学専攻 修 士 課 程 3 4  7 

子ども教育学研究科 子ども教育学専攻 修 士 課 程 0 0  0 

経営学研究科 経営学専攻 
博士前期課程 5 2  7 

博士後期課程 0 0  0 

合         計 8 6 14 

 

○埼玉学園大学令和７年度在籍者数 
【学 部】                                 （令和７年５月１日現在） 

学部名 学科名 
学 生 数 

収容定員 
男 女 計 

人間学部 

人間文化学科   330 173 503 406 

心 理 学 科   227 230 457 440 

子ども発達学科   126 214 340 526 

計   683 617 1,300 1,372 

経済経営学部 経済経営学科   386  102 488 448 

合       計 1,069 719 1,788 1,820 

  ＊ 学生数のうち留学生は、人間文化学科１名、心理学科２名、経済経営学科１名 
 

【大学院】                                （令和７年５月１日現在） 

研究科名 専攻名 課  程 
学 生 数 

収容定員 
 男 女 計 

心理学研究科 臨床心理学専攻 修 士 課 程 5  8 13 20 

子ども教育学研究科 子ども教育学専攻 修 士 課 程 1  3  4 10 

経営学研究科 経営学専攻 
博士前期課程 6  3  9 20 

博士後期課程 0  0  0  9 

合         計  12         14 26 59 

  


